2

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407                       «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                        за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи               с празднованием Дня строителя следующих лиц:
1.1.  Кистереву Марину Владимировну, инженера-проектировщика 2-й категории отдела водопровода, канализации и гидротехнических сооружений ООО «Научно-исследовательский институт «Агропромстрой»;
1.2.  Куклянова Павла Владимировича, инженера-проектировщика 2-й категории отдела водопровода, канализации и гидротехнических сооружений ООО «Научно-исследовательский институт «Агропромстрой».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм и большой вклад в развитие дошкольного образования на территории муниципального образования «Город Саратов» следующих лиц:
2.1.  Гусеву Наталью Павловну, заведующего МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 255» Ленинского района г. Саратова;
2.2.  Кузнецову Арину Николаевну, старшего воспитателя МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 255» Ленинского района г. Саратова;
2.3.  Марченко Нину Алексеевну, заведующего МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 167» Ленинского района г. Саратова.
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                        за высокий профессионализм и большой вклад в развитие общего образования на территории муниципального образования «Город Саратов» следующих лиц:
3.1.  Адракову Алму Аисовну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 60» Ленинского района г. Саратова;

3.2.  Новичкову Наталью Михайловну, учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 63 с углубленным изучением отдельных предметов» Ленинского района г. Саратова;
3.3.  Симакину Ирину Викторовну, учителя немецкого языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 60» Ленинского района г. Саратова;
3.4.  Сухоченкову Елену Александровну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 60» Ленинского района г. Саратова;
3.5.  Часовитину Галину Николаевну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 61» Ленинского района г. Саратова;
3.6.  Юрину Наталию Владимировну, учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 61» Ленинского района г. Саратова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
А.Ю. Янкловичем